PREHITL:RA MUNCii,AL. DE

SANTANA
DO  CAR I RI„,

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Aos 19 dias do mês de Julho de 2019, às 09 horas, na PREFEITURA MUNICIPAL
SANTANA DO CARIRI, na sàla da Comissão de Licitação, reuniram-se em sessão pública, a
Pregoeira e sua Equipe de Apoio, abaixo assinados, encarregados de dirigir e julgar o
processo licitatório n° 06.06.21-19/PE, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, destinada a
selecionar a melhor proposta Arara AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES E MATERIAL
DE CONSUMO, conforme detalhamento no termo de referência para atender às demandas da
Secretaria de Saúde do Município de Santana do Cariri - CE.

A Pregoeira e sua Equipei de Apoio, por unanimidade de seus membros, resolve
DECLARAR DESERTO o Processo Licitatório n° 06.06.2-19/PE, Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO por não acudiii interessados no certame.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

biffe. 1-)  (5 1j-W/lamia
Pregoeira

`Wl”
2/2,d(ICA

ichele Ferreira Gonçalves
Equipe de Apoio

Li&eye./) 012, jakddc,to
Thiara Alves de Mattos

Equipe de Apoio •

	Page 1